
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      3
      3
-------
      1
   1186
    750
    750

Náklo Olomouc
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ NÁKLO 2018
 1.     Karel Závodný                                38        5.           190
 2.     Lukáš Utíkal                                 42        3.           150

Volební strana č. 2 - Sdružení nezávislých kandidátů - Pro obec
 1.     Marek Ošťádal                                45        1.           481
 2.     Jiří Peřina                                  43        5.           471
 3.     Pavel Gnip                                   48        2.           427
 4.     Lukáš Najdekr                                38        3.           383
 5.     Pavel Prázdný                                42        4.           381
 6.     Lubor Vaca                                   42        6.           371
 7.     Vladimíra Spurná                             45        7.           391
 8.     Tomáš Utíkal                                 46        8.           407

Volební strana č. 3 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     František Babica                             56        1.           200
 2.     Karel Turek                                  54        2.           138

Volební strana č. 4 - Ženy vpřed
 1.     Hana Závodná                                 38        1.           252
 2.     Karla Vybíralová                             45        2.           221
 3.     Petra Najdekrová                             38        3.           195

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ NÁKLO 2018
 1.     Petr Vybíral                                 47        6.           146
 2.     Stanislav Dosoudil                           41        2.           139
 3.     Milan Herold                                 47        1.            91
 4.     Pavel Simon                                  53        4.           112
 5.     Martin Blümel                                37        7.            88
 6.     Milan Labonek                                41        8.            95
 7.     Radim Zapletal                               37        9.            71
 8.     Michal Kříž                                  38       10.            89
 9.     Milan Utíkal                                 43       11.            79
10.     Ivo Mlčoch                                   42       12.            71

504441 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

11.     Vladimír Dosoudil                            41       13.            60
12.     Michal Přidal                                43       14.            89
13.     Miroslav Crhák                               43       15.            88

Volební strana č. 2 - Sdružení nezávislých kandidátů - Pro obec
 1.     Ivo Urbánek                                  38        9.           368
 2.     Jiří Weiser                                  48       10.           331
 3.     Renáta Ponížilová                            40       11.           305
 4.     Petr Hrachovina                              49       12.           348
 5.     Pavel Pazdera                                47       13.           316
 6.     Hana Škurková                                44       14.           307
 7.     Jaromír Vymětal                              27       15.           300

Volební strana č. 3 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Jan Gaja                                     44        3.           132
 2.     Radek Stejskal                               40        5.           124
 3.     Martin Hanina                                50        4.           101
 4.     Petr Ženožička                               62        6.            69
 5.     Václav David                                 40        7.            57
 6.     Miroslav Hrabčík                             35        8.            71
 7.     Oldřich Špunda                               64        9.            86
 8.     Jan Kačmár                                   44       10.            74
 9.     Jana Vykopalová                              54       11.            69
10.     Miloslav Novák                               54       12.            60
11.     Ludmila Bičová                               57       13.            49
12.     Jaromír Večeřa                               56       14.            54
13.     Eva Koupilová                                35       15.            47

Volební strana č. 4 - Ženy vpřed
 1.     Ludmila Otiepková                            42        4.           138
 2.     Marcela Utíkalová                            39        5.           134
 3.     Šárka Blümelová                              37        6.           118
 4.     Lucie Zapletalová                            37        7.           111
 5.     Petra Sloupská                               24        8.            97
 6.     Helena Hudečková                             30        9.           125
 7.     Jaromíra Utíkalová                           45       10.           146
 8.     Petra Crháková                               41       11.           129
 9.     Marcela Lejsková                             66       12.            97
10.     Jana Jurečková                               52       13.            88
11.     Jarmila Dosoudilová                          64       14.            92
12.     Miloslava Šinclová                           43       15.            88

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ NÁKLO 2018
Počet hlasů pro stranu:   1558, hranice:      113,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Milan Herold                                      91
              2.    Stanislav Dosoudil                               139
              3.    Lukáš Utíkal                                     150
              4.    Pavel Simon                                      112
              5.    Karel Závodný                                    190
              6.    Petr Vybíral                                     146
              7.    Martin Blümel                                     88
              8.    Milan Labonek                                     95

504441 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              9.    Radim Zapletal                                    71
             10.    Michal Kříž                                       89
             11.    Milan Utíkal                                      79
             12.    Ivo Mlčoch                                        71
             13.    Vladimír Dosoudil                                 60
             14.    Michal Přidal                                     89
             15.    Miroslav Crhák                                    88

Volební strana č. 2 - Sdružení nezávislých kandidátů - Pro obec
Počet hlasů pro stranu:   5587, hranice:      409,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Marek Ošťádal                                    481
              2.    Pavel Gnip                                       427
              3.    Lukáš Najdekr                                    383
              4.    Pavel Prázdný                                    381
              5.    Jiří Peřina                                      471
              6.    Lubor Vaca                                       371
              7.    Vladimíra Spurná                                 391
              8.    Tomáš Utíkal                                     407
              9.    Ivo Urbánek                                      368
             10.    Jiří Weiser                                      331
             11.    Renáta Ponížilová                                305
             12.    Petr Hrachovina                                  348
             13.    Pavel Pazdera                                    316
             14.    Hana Škurková                                    307
             15.    Jaromír Vymětal                                  300

Volební strana č. 3 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   1331, hranice:       96,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    František Babica                                 200
              2.    Karel Turek                                      138
              3.    Jan Gaja                                         132
              4.    Martin Hanina                                    101
              5.    Radek Stejskal                                   124
              6.    Petr Ženožička                                    69
              7.    Václav David                                      57
              8.    Miroslav Hrabčík                                  71
              9.    Oldřich Špunda                                    86
             10.    Jan Kačmár                                        74
             11.    Jana Vykopalová                                   69
             12.    Miloslav Novák                                    60
             13.    Ludmila Bičová                                    49
             14.    Jaromír Večeřa                                    54
             15.    Eva Koupilová                                     47

Volební strana č. 4 - Ženy vpřed
Počet hlasů pro stranu:   2031, hranice:      148,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Hana Závodná                                     252
              2.    Karla Vybíralová                                 221
              3.    Petra Najdekrová                                 195
              4.    Ludmila Otiepková                                138

504441 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              5.    Marcela Utíkalová                                134
              6.    Šárka Blümelová                                  118
              7.    Lucie Zapletalová                                111
              8.    Petra Sloupská                                    97
              9.    Helena Hudečková                                 125
             10.    Jaromíra Utíkalová                               146
             11.    Petra Crháková                                   129
             12.    Marcela Lejsková                                  97
             13.    Jana Jurečková                                    88
             14.    Jarmila Dosoudilová                               92
             15.    Miloslava Šinclová                                88

........................................19:02 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Radovan Vašíček

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Rozália Budinská

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

504441 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Náklo Olomouc
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   10507               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - SNK NÁKLO 2018                     1558   15      10507,00           14,82
č. 2 - SNK - Pro obec                     5587   15      10507,00           53,17
č. 3 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      1331   15      10507,00           12,66
č. 4 - Ženy vpřed                         2031   15      10507,00           19,32

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      SNK NÁKLO 2018
      SNK - Pro obec
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      Ženy vpřed

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            5587,00     2 - SNK - Pro obec                
   2.            2793,50     2 - SNK - Pro obec                
   3.            2031,00     4 - Ženy vpřed                    
   4.            1862,33     2 - SNK - Pro obec                
   5.            1558,00     1 - SNK NÁKLO 2018                
   6.            1396,75     2 - SNK - Pro obec                
   7.            1331,00     3 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   8.            1117,40     2 - SNK - Pro obec                
   9.            1015,50     4 - Ženy vpřed                    
  10.             931,16     2 - SNK - Pro obec                
  11.             798,14     2 - SNK - Pro obec                
  12.             779,00     1 - SNK NÁKLO 2018                
  13.             698,37     2 - SNK - Pro obec                
  14.             677,00     4 - Ženy vpřed                    
  15.             665,50     3 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 

Volební strana                       Mandáty

 1 - SNK NÁKLO 2018                     2
 2 - SNK - Pro obec                     8
 3 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      2
 4 - Ženy vpřed                         3

504441 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................19:02 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Radovan Vašíček

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Rozália Budinská

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

504441 - str. č. 6


